
 

 

 
 
Prot. N. 8186/C24                                                        Messina 08/10/2016 

         All’Albo della Scuola 

e p.c.   al Prof. Angelo Cannata 
al Prof. Giuseppe Mangraviti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il proprio decreto di inserimento nel Programma Annuale 2016 del Progetto Cod.10.8.4.A1-FSEPON-
SI-2016-10;  
Viste le disposizione e le istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2014/2020 (prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016) e s. m. e i.;  
Considerato che gli artt. 33 e 40 del D.I. 44/01 consentono di stipulare contratti di prestazione d’opera con 
esperti per particolari attività ed insegnamenti, a l fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa;  
Visto l’avviso pubblico di selezione prot. N. 5788/C24ue del 27/07/2016 pubblicato per la selezione di 
esperti e tutor da adibire alle aree formative del percorso “Abilitare l’Innovazione”. 
Visti gli Atti della commissione di valutazione nominata con atto prot. n. 6069/C24 del 16/08/2016 
relativamente alle risultanze dell’analisi comparativa delle istanze e dei curricula dei candidati che si sono 
resi disponibili a ricoprite il ruolo di esperto per la realizzazione dei moduli inerenti il progetto 10.8.4.A1-
FSEPON-SI-2016-10  
Viste le graduatorie, definitive di esito della selezione al ruolo di esperto per la realizzazione dei moduli 
progettuali inerenti il progetto 10.8.4.A1-FSEPON-SI-2016-10 pubblicate il 17/08/2016 ed approvate con 
determina prot. n. 7563/C24 del 22/09/2016; 
Valutate le disponibilità espresse dagli esperti, secondo l’ordine di graduatoria, in merito alle date ed agli 
orari di effettuazione delle attvità formative programmate 

DECRETA 

di nominare quali esperti dei sotto elencati percorsi formativi relativi al progetto 10.8.4.A1-FSEPON-SI-
2016-10 i docenti riportati nella seguente tabella: 
  




